
Zarządzenie Nr 640/07 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 29 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2007 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 
327)  oraz art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, 
Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587 ) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami miastu na 2007 r., polegających na zwiększeniu planowanych 
dochodów i wydatków o kwotę 206.758 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

- zwiększam o kwotę 417.736 zł, 
- zmniejszam o kwotę 210.978 zł, 

2)  po stronie wydatków: 
- zwiększam o kwotę 420.662 zł, 
- zmniejszam o kwotę 213.904 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami miastu na 2007 r. po stronie dochodów w kwocie 88.853.706 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków w kwocie 
88.853.706 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
mgr Aleksander Sosna 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 640/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 29 czerwca 2007 roku

D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2007 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2007 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 72 227 140 75 014 210 528 72 091 626
852 POMOC SPOŁECZNA 70 631 879 75 014 210 528 70 496 365

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 65 398 095 0 210 528 65 187 567

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

65 398 095 210 528 65 187 567

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 064 000 75 014 0 4 139 014

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

4 064 000 75 014 4 139 014

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

16 419 808 342 722 450 16 762 080

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  110 000 301 522 0 411 522

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000 301 522 0 411 522

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

110 000 301 522 411 522

851 OCHRONA ZDROWIA 147 000 0 450 146 550

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 147 000 0 450 146 550

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

147 000 450 146 550

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 464 738 41 200 0 505 938

85334 Pomoc dla repatriantów 44 738 41 200 0 85 938

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

44 738 41 200 85 938

2



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2007 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2007 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

O G Ó Ł E M 88 646 948 417 736 210 978 88 853 706

3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 640/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 29 czerwca 2007 roku

 W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2007 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2007 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 72 227 140 76 814 212 328 72 091 626

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  SĄDOWNICTWA 369 638 200 200 369 638

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

323 531 200 200 323 531

4300 zakup usług pozostałych 11 382 200 11 182
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0 200 200

852 POMOC SPOŁECZNA 70 631 879 76 614 212 128 70 496 365
85203 Ośrodki wsparcia 532 000 1 600 1 600 532 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 324 450 800 325 250
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 61 000 700 61 700
4120 składki na Fundusz Pracy 8 550 100 8 650
4210 zakup materiałów i wyposażenia 29 600 1 100 28 500
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 500 500

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 65 398 095 0 210 528 65 187 567

3110 świadczenia społeczne 62 974 090 210 528 62 763 562

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 064 000 75 014 0 4 139 014

3110 świadczenia społeczne 4 064 000 75 014 4 139 014

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

16 419 808 343 848 1 576 16 762 080

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  110 000 301 522 0 411 522

4



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2007 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2007 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000 301 522 0 411 522
4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 64 000 301 522 365 522

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 812 200 1 126 1 126 812 200
75045 Komisje poborowe   60 000 1 126 1 126 60 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 960 923 1 883
4120 składki na Fundusz Pracy 150 203 353
4300 zakup usług pozostałych 13 588 1 126 12 462

851 OCHRONA ZDROWIA 147 000 0 450 146 550

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 147 000 0 450 146 550

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 129 566 450 129 116

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 464 738 41 200 0 505 938
85334 Pomoc dla repatriantów 44 738 41 200 0 85 938

3110 świadczenia społeczne 44 738 41 200 85 938

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 88 646 948 420 662 213 904 88 853 706

5


